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Knyeso

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 Touka 16 o
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (Cn.
BecHuk Ha PM 6p. 5/02), a BO Bpcka co
yneH 27, ctaB 5 n uneH 50, oa 3akoHOT 3a
ypbaHuctmnyko nnaHupane (Cn.BecHuk Ha
PM 6p.32/20), n goHeceHaTa NoguwHa
nporpama 3a n3paboTtyBare Ha
yp6aHucTnyku nnaHosum Ha OnwTtrHa
KuueBo 3a 2023 roguHa co Ognyka 6p. 08-
175/6 o 31.01.2023 roauHa, og CoseToT
Ha OnwTunHa Knyeso,l pagoHa4YanHuKoT Ha
OnwTnHa KnyeBo ro gaBa crnegHoTo:

COONWTEHWE

Mm ce coonwTtyBa Ha rparfaHute Ha
OnwTtnHa KnyeBo, geka ce opraHuauvpa

JABHA MPE3EHTALUUJA U JABHA
AHKETA

Ha nameHa v gononHa Ha Haupt YT 3a Hac.
“KYTNABULIA-2“ YE “T“, Bnok
aen, OnwTtnHa Knyeso.

Haupt OYN 3a Hac. “KYTINABULIA-2“ YE
“r“, bnok “I9“— gen, OnwtuHa Knyeso.
ro ondraka NpocTopoT Mmery:

* 00 CegepHa cmpana 0COBUHA HA CEPBUCHA VI
" Apco Bojsooa",

* 00 Hcmouna cmpana oco8uHa Ha CepeucHa
yauya *“ Pyonuuka

* 00 3anadHa cmpaua — 0CO8UHA HA CMAHOEeHa
yauya “ Konauka “

* 00 Jyoicna cmpana — 0cosuna Ha cmanbena

yauya “Jlenunosa “

113 rg“_
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Né bazé té nenit 50, paragrafi 16, i Ligjit
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Magedonisé® nr. 5/02), dhe
né lidhje me nenin 27 paragrafi 5 dhe
nenin 50, nga Ligji pér planifikim urbanistik
(Gz. Zyrtare e R.M. nr.32/20), dhe
programin e sjellur vjetor pér pérpunimin e
planeve urbanistike né€ Komunén e
Kércovés pér vitin 2023 me Vendim nr. 08-
175/6 nga dt.31.01.2023 , nga Késhilli i
Komunés sé Kérgovés, Kryetarii Komunés
sé Kérgoveés sjellé:

LAJMERIM

Lajmérohen qytetarét e Komunés sé Kérgoveés,
se organizohet

PREZENTIM PUBLIK DHE ANKETE
PUBLIKE

Pér ndryshimin dhe plotésimin e Projekt
PDUsé pér lagjen “KUTLABICA-2” NJU
“G”, Blloku “G9”- pjesé, Komuna e
Kércovés.

Projekt ndryshimi dhe plotésimi i PDUsé pér
lagjen “KUTLABICA-2” NJU “G”, Blloku
“G9”- pjesé, Komuna e Kérgovés, e
pérfshin hapésirén midis:

e Nga ana veriore me boshtin e rruges
shérbyese “Arso Vojvoda”;

e Nga ana lindore me boshtin e rrugés
shérbyese “Rudnigka”;

e Nga ana peréndimore me boshtin e
rrugés banuese “Kopacgka”;

e Nga ana jugore me boshtin e rrugés
banuese “Leninova”;



OndaToT 3adaKkaa noBpLIMHA 04 2.54xa.

JaBHaTta aHkeTa n jaBHaTa
npeseHTaumMja Ha Haupt [OYIN 3a Hac.
“KYTNABULUA-2“ YE “T“, bnok “I9“—
aen, OnwTtmnHa Knyeso, ke ce cnposefe co
MOKaXKyBaH-e Ha Haupt nnaHoT BO
npoctopujata 6p.17 BO agMuHWCTpaTMBHaTa
3rpaga Ha OnwTuHa Knueso.

JaBHata aHkeTa ke Tpae 30 geHa of

12.06.2023 o 12.07.2023roa, cekoj pfneH oA
08:00 po 16:00 vacor.
Bo cromeHaTunoT POK,

3aMHTEpPEeCHpaHnUTe rparaHn U NpaBHU NMua oA
KOHKPETHOTO nogpadje ondaTeHo COo NaHoT
MoXaT fa [ocTaByBaaT MUCMEHWU 3abeneLuku,
npeano3n n Mmmcnexwa Ha aHKeTHUTE JINCTOBW.
JaBHata npeseHTaunja CcoO CTPY4HO
npeseHTUpake Ha NIaHOT Ke ce OApPXK Ha AeH
26.06.2023 rogmHa BO 12:00 w4acoT BO
npoctopuuTe Ha OnwTuHa Knyeso.

MpensuaeHnTe noBpwuHU 3a rpagba ce co
HameHa U Toa:

A1- JlomyBare BO cTaHBeHM KyKn

B1- O6pasoBaHue

[1- MNMapkoBCcKo 3eneHnno

E1- KomyHanHa UHdpacTpykTypa
(coobpakajHa nHdpacTpykTypa)
E1.8- KomyHanHa UHdpacTpykTypa

(TpadocTaHuua )

Pérfshirja e planit ka sipérfage prej 2.54ha.

Anketa publike dhe prezantimi publik pér
pér ndryshimin dhe plotésimin e Projekt
PDUsé pér lagjen “KUTLABICA-2” NJU
“G”, Blloku “G9”- pjesé, Komuna e
Kércovés, do té realizohet me ekspozimin e
Propozim planit né hapésirén nr.17 né
ndértesén administrative né Komunén e
Kércovés.

Anketa publike do té zgjasé 30 dité nga
dt.12.06.2023 deri 12.07.2023, c¢do dité prej
orés 08:00 dri 16:00 h.

Né afatin e pérmendur, gytetarét e interesuar
dhe personat juridik nga zona konkrete e
pérfshiré me plan mund té dorézojné vérejtje
me shkrim, propozime dhe mendime né fleta
anketuese.

Prezantimi publik, prezantimi profesional i
planit do t&€ mbahet né dité 26.06.2023 né orén
12:00 né hapésirat e Komunés sé Kérgovés.

Sipérfaqget e parapara pér ndértim jané me
destinim né pérputhje dhe até:
A1 - Banim né shtépi banuese
V1 - Arsim

D1 - Gjelbérim dhe Park

E1- Infrastrukturé komunale
komunikacioni)

E1.8 - Infrastrukturé komunale (Trafo)

(Infrastrukture
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